- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

The United Laboratories International Holdings Limited

聯聯聯聯邦制藥國際控股邦制藥國際控股邦制藥國際控股邦制藥國際控股有限公司有限公司有限公司有限公司
 (於開曼群島註冊成立的有限公司)

 (股份代號 : 3933)

主席及執行董事主席及執行董事主席及執行董事主席及執行董事辭世辭世辭世辭世、、、、

委任主席及副主席及委任主席及副主席及委任主席及副主席及委任主席及副主席及

恢復買賣恢復買賣恢復買賣恢復買賣

主席及執行董事主席及執行董事主席及執行董事主席及執行董事辭世辭世辭世辭世

聯邦制藥國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）沉痛宣佈，本公司主席暨

執行董事蔡金樂先生於二零一三年四月十五日在香港因病辭世。

蔡金樂先生於九十年代創立聯邦制藥集團，並開始於國內投資設廠及積極開拓銷售網絡。在

蔡金樂先生的領導下，聯邦制藥集團得以不斷成長壯大，成為中國抗生素生產的領先企業，

產品暢銷國內市場，並遠銷海外。蔡金樂先生一生致力於聯邦制藥集團及國家醫藥事業的發

展。蔡金樂先生辭世是聯邦制藥集團乃至中國醫藥界的重大損失。

董事會對蔡金樂先生之辭世表示沉痛哀悼，對其家人致以深切慰問，亦對蔡金樂先生多年來

為本集團作出之巨大及寶貴貢獻致以誠摯謝意。

委任主席及副主席委任主席及副主席委任主席及副主席委任主席及副主席

董事會謹此公佈，委任蔡海山先生為本公司主席及授權代表，及委任梁永康先生為本公司副

主席，於二零一三年四月十六日生效。

蔡海山先生於二零零零年加入聯邦制藥集團，現為本公司之執行董事。他是蔡金樂先生之

子。

梁永康先生於一九九七年加入聯邦制藥集團，現為本公司之執行董事、財務總監及公司秘

書。

在蔡金樂先生的多年領導下，聯邦制藥集團已建立了優秀的管理團隊及良好的管理架構。董

事會深信在蔡海山先生及董事會同仁的領導下，聯邦制藥集團的業務會維持正常運作及發

展，且不會受到影響。

- 2 -

恢復買賣恢復買賣恢復買賣恢復買賣

應本公司之要求，本公司之股份已於二零一三年四月十六日上午九時正起於香港聯合交易所

有限公司短暫停止買賣，以待刊發此公佈。本公司已向香港聯合交易所有限公司申請，於二

零一三年四月十七日上午九時正起恢復本公司股份之買賣。

 承董事會命

 聯邦制聯邦制聯邦制聯邦制藥藥藥藥國際控股有限公司國際控股有限公司國際控股有限公司國際控股有限公司

 主席

 蔡海山蔡海山蔡海山蔡海山

香港，二零一三年四月十六日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事：蔡海山先生、梁永康先生、鄒鮮紅女士、朱蘇燕

女士及方煜平先生；非執行董事：蔡紹哲女士；以及獨立非執行董事：張品文先生、黃寶光

先生、宋敏先生及傅小楠女士。